
О возбуждении дела №ММ06-06/2015-371 и создании Комиссии

 

 

В соответствии с частью 8 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», пунктом 3.68 Административного регламента Федеральной антимонопольной
службы по исполнению государственной функции по возбуждению и рассмотрению дел о
нарушении антимонопольного законодательства Российской Федерации, утвержденного
Приказом ФАС России от 25.05.2012г. № 339, рассмотрев материалы, указывающие на
признаки нарушения антимонопольного законодательства, ООО «Айболит», ООО «Ангро», ООО
«Практика» ООО «Союз» при участии в открытых аукционах на выполнение закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд учреждений Министерства здравоохранения Удмуртской
Республики,

п р и к а з ы в а ю:

 

         1. Возбудить дело №ММ06-06/2015–371 в отношении ООО «Айболит» (617763,
Пермский край, г. Чайковский, ул. Вокзальная, д.9, ИНН 1835038768), ООО «Ангро»
(427000, Удмуртская Республика, Завьяловский р-н, д. Березка, д.28, ИНН
1808207752), ООО «Практика» (617766, Пермский край, г. Чайковский, ул. Речная,
д.2В, ИНН 5920041342) и ООО «Союз» (427000, Удмуртская Республика,
Завьяловский р-н, д. Березка, д.28, ИНН 1834026760) по признакам нарушения
пункта 2 части 1  статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Для рассмотрения дела № ММ06-06/2015–371 создать Комиссию в составе:
председатель Комиссии – <…> – руководитель Управления;

         члены Комиссии:

<…> - начальник отдела контроля товарных и финансовых рынков;

<…> - ведущий специалист-эксперт отдела контроля товарных и финансовых
рынков;

<...> – ведущий специалист-эксперт отдела контроля товарных и финансовых
рынков;

3. Назначить ответственным за ведение и подготовку дела к рассмотрению,
контроля исполнения решения и предписаний –ведущего специалиста-эксперта
отдела контроля товарных и финансовых рынков <…>

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 

 

Врио руководителя                                                                        <…>


	В соответствии с частью 8 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 3.68 Административного регламента Федеральной антимонопольной службы по исполнению государственной функции по возбуждению и рассмотрению дел о нарушении антимонопольного законодательства Российской Федерации, утвержденного Приказом ФАС России от 25.05.2012г. № 339, рассмотрев материалы, указывающие на признаки нарушения антимонопольного законодательства, ООО «Айболит», ООО «Ангро», ООО «Практика» ООО «Союз» при участии в открытых аукционах на выполнение закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд учреждений Министерства здравоохранения Удмуртской Республики,

